
LVM Flinte 2023
     in DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 17.07.2023 10:50 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

3.30.80 Mannschaft Flinte Compak Sporting Herren

3.30.80 Einzel Flinte Compak Sporting Herren

3.30.81 Einzel Flinte Compak Sporting Damen

3.30.82 Einzel Flinte Compak Sporting Senioren

3.30.84 Einzel Flinte Compak Sporting Veteranen

3.30.86 Einzel Flinte Compak Sporting Master



LVM Flinte 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.30.80

Flinte Compak Sporting Herren Seite: 1

Stand: 17.07.2023 10:50 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  070118 Jade JWC Wilhelmshaven 252 Treffer

87 Hinderlich, Bernd 89
90 Krokat, Anja 75
91 Wolff, Alfons-Josef 88

2  070118 Jade JWC Wilhelmshaven 245 Treffer

92 Ahmels, Hajo 79
82 Bretting, Winfried 82
89 Janßen, Wolfram 84

3  071319 WTC Oldenburger Münsterland 242 Treffer

31 Sieve, Jürgen 78
29 Wulfers, Antonius 85
11 Wulfers, Frank 79

4  070118 Jade JWC Wilhelmshaven 240 Treffer

101 Harms, Klaus 88
88 Kramer, Michael 79
86 Ostwald, Niko 73

5  070118 Jade JWC Wilhelmshaven 240 Treffer

99 Ideus, Johann 85
85 Schwerdt, Tobias 83
23 Weerda, Heinz 72

6  071319 WTC Oldenburger Münsterland 225 Treffer

64 Hachmöller, Franz-Josef 76
93 Homann, Friedrich 73
94 Ludlage, Josef 76



LVM Flinte 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.30.80

Flinte Compak Sporting Herren Seite: 1

Stand: 17.07.2023 10:50 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 99 Ideus, Johann  070... Jade JWC Wilhelmshaven 20 21 23 21 85

2 85 Schwerdt, Tobias  070... Jade JWC Wilhelmshaven 23 21 18 21 83

3 102 Lübberding, Ludger  071... WTC Oldenburger Münsterland 20 21 22 17 80

4 11 Wulfers, Frank  071... WTC Oldenburger Münsterland 22 17 19 21 79

5 92 Ahmels, Hajo  070... Jade JWC Wilhelmshaven 22 19 18 20 79

6 31 Sieve, Jürgen  071... WTC Oldenburger Münsterland 22 21 20 15 78

7 86 Ostwald, Niko  070... Jade JWC Wilhelmshaven 22 16 17 18 73



LVM Flinte 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.30.81

Flinte Compak Sporting Damen Seite: 1

Stand: 17.07.2023 10:50 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 90 Krokat, Anja  070... Jade JWC Wilhelmshaven 19 17 17 22 75

2 14 Scheele-Middelbeck, Hiltr...  071... WTC Oldenburger Münsterland 17 17 19 12 65

3 96 Borgstede, Hannelore  081... SV Schleptrup 12 14 15 9 50



LVM Flinte 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.30.82

Flinte Compak Sporting Senioren Seite: 1

Stand: 17.07.2023 10:50 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 91 Wolff, Alfons-Josef  070... Jade JWC Wilhelmshaven 22 22 21 23 88
(Shoot Off: 14 Treffer)

2 101 Harms, Klaus  070... Jade JWC Wilhelmshaven 23 19 23 23 88
(Shoot Off: 11 Treffer)

3 29 Wulfers, Antonius  071... WTC Oldenburger Münsterland 25 20 22 18 85

4 82 Bretting, Winfried  070... Jade JWC Wilhelmshaven 22 16 23 21 82

5 88 Kramer, Michael  070... Jade JWC Wilhelmshaven 20 21 18 20 79

6 27 Bröring, Clemens  071... WTC Oldenburger Münsterland 21 19 20 17 77

7 64 Hachmöller, Franz-Josef  071... WTC Oldenburger Münsterland 22 20 21 13 76

8 93 Homann, Friedrich  071... WTC Oldenburger Münsterland 17 20 17 19 73

9 97 van Mark, Malte  100... OJWC Loga 18 20 16 13 67
10 103 Kruse, Henning  090... JWC Osterholz 1963 17 18 16 15 66



LVM Flinte 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.30.84

Flinte Compak Sporting Veteranen Seite: 1

Stand: 17.07.2023 10:50 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 87 Hinderlich, Bernd  070... Jade JWC Wilhelmshaven 20 23 24 22 89

2 94 Ludlage, Josef  071... WTC Oldenburger Münsterland 14 18 21 23 76

3 95 Bussmann, Josef  071... WTC Oldenburger Münsterland 18 19 18 15 70

4 76 Sievert, Bernd  071... WTC Oldenburger Münsterland 21 13 17 14 65



LVM Flinte 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.30.86

Flinte Compak Sporting Master Seite: 1

Stand: 17.07.2023 10:50 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 89 Janßen, Wolfram  070... Jade JWC Wilhelmshaven 25 19 19 21 84

2 23 Weerda, Heinz  070... Jade JWC Wilhelmshaven 22 18 15 17 72

3 98 van Hove, Dieter  070... Jade JWC Wilhelmshaven 17 21 17 16 71

4 84 Meyer, Dr., Hermann  090... JWC Osterholz 1963 19 19 15 17 70


